

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fondo Nacional de Vivienda Popular	UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:54119
UACI de FONAVIPO	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 10 de Marzo del 2022	No.Orden:40/2022
----------------	--	------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

VIDUC, S. A. DE C. V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0103 Unidad Administrativa--Suministro de materiales de ferreteria para mantenimiento del edificio FONAVIPO	-	-
30	Metro	Cable CU TSJ# 12X3 (bocina de 500mts) marca; ENERWIRE	\$1.86	\$55.80
100	Metro	Cable CU THHN 12 negro (bocina de 500mts) marca; ENERWIRE	\$0.51	\$51.00
100	Metro	Cable CU THHN 12 blanco (bocina de 500mts.) marca ENERWIRE	\$0.51	\$51.00
100	Metro	Cable CU THHN 14 verde (bocina de 500mts.) marca; ENERWIRE	\$0.33	\$33.00
1	Unidad	Caja térmica 2cc BTC242S (caja=18) marca; BTICINO	\$6.90	\$6.90
5	Unidad	Dado térmico 20AMP. 1POLO 8901/20N TIVEN (caja=6) marca; BTICINO	\$3.49	\$17.45
5	Unidad	Dado térmico 50AMP. 2POLOS 8902/50N TIVEN (caja=3) marca; BTICINO	\$8.65	\$43.25
15	Unidad	Cinta aislante super 33+3/4x20mts. (INNER=10) marca; 3M	\$5.99	\$89.85
10	Unidad	Reflector LED 15W PAR38 1100LM 6.5K E-27 IP65 P28340-36. Marca; SYLVANIA	\$10.45	\$104.50
20	Unidad	Foco LED 9W 750LM 65K 120-240V 12KH P29362-1, Marca; SYLVANIA	\$1.30	\$26.00
30	Pares	Batería alcalina AA-4 1.5V 46315 (INNER=10=80) Marca; VOLTECK	\$0.64	\$19.20
20	Pares	Batería alcalina AAA-4 1.5V 46316 (INNER=10=80), Marca; VOLTECK	\$0.66	\$13.20
10	Unidad	Toma doble polarizado 270V (INNER=100) MARFIL 5-15R, Marca; AGUILA	\$0.88	\$8.80
15	Unidad	Caja rectangular para canaleta 6010B, Marca; AGUILA	\$1.55	\$23.25
15	Unidad	Brocha 3" 0000390-30 EVERYDAY. Marca; EXPERT	\$0.95	\$14.25
15	Unidad	Brocha 2" 0000390-20 EVERYDAY. Marca; EXPERT	\$0.65	\$9.75
5	Unidad	Desagüe lavamanos 1.1/4"x6" metálico DE-RLAAI (INNER=25) Marca; MIBER	\$4.25	\$21.25
2	Unidad	Llave cuello ganso al piso M/PALETA 281-018(AMBER). Marca; ARE SHENG	\$21.70	\$43.40
-	-	TOTAL.....	-	\$631.85

SON: seiscientos treinta y un 85/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Edificio FONAVIPO, ubicado sobre Alameda Juan Pablo II, Entre 37 y 39 avenida norte, San Salvador.

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por: krosales